



Ejendomsselskabet Springstrup ApS

Vestervangen 43
4300 Holbæk

CVR-nr. 31 57 92 28

ÅRSRAPPORT

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2024

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Springstrup ApS
Vestervangen 43
4300 Holbæk

CVR-nr 31 57 92 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ib Bobjerg Nielsen

Ejerforhold Ib Bobjerg Nielsen, Vestervangen 43, 4300 Holbæk
Arne Bobjerg Nielsen, Skrænten 50, 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 28.105, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 775.739.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-19.000	-18
DRIFTSRESULTAT	-19.000	-18
Andre finansielle indtægter	60.225	53
Andre finansielle omkostninger	-5.222	-181
RESULTAT FØR SKAT	36.003	-146
Skat af årets resultat	-7.898	32
ÅRETS RESULTAT	28.105	-114
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	28.105	-114
DISPONERET I ALT	28.105	-114

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Selskabsskat	3.213	12
Udskudt skatteaktiv	24.090	32
Tilgodehavender	27.303	44
Andre værdipapirer og kapitalandele	740.618	707
Værdipapirer og kapitalandele	740.618	707
Likvide beholdninger	21.916	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	789.837	761
AKTIVER	789.837	761

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	650.739	623
EGENKAPITAL	775.739	748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	11
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.598	2
Kortfristede gældsforpligtelser	14.098	13
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.098	13
PASSIVER	789.837	761

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
		kr. 1000

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.